346
Abmessungen in mm dimensions in mm
Typ NH10
Klemmhalter
toolholder
B
e
st

r
S
ch
n
e
id
p
la
tt
e
fo
r
in
se
rt
NH10.0020.1 10 Ø20 x 40 33 33 20
110.660 111.INB3 2.5 Nm NP10.∙∙∙
NH10.0022.1 10 Ø22 x 40 33 33 20
NH10.0025.1 10 Ø25 x 40 33 33 20
NH10.0032.1 10 Ø32 x 40 33 40 20
Bestellbeispiel:
NH10.0020.1
order-example:
NH10.0020.1

r
S
ch
n
e
id
p
la
tt
e
fo
r
in
se
rt
NH10.0012.1 10 Ø12 x 25 32 20 Schwarzer 1
110.660 111.INB3 2.5 Nm NP10.∙∙∙
NH10.0015.1 10 Ø15 x 33 37 18 Schwarzer 2 in 1
NH10.0016.1 10 Ø16 x 30 33 18 EWS Slot  +  Benz LinA
NH10.MP16.1 10 Ø16 x 34 33 20 Mario Pinto Stoßeinheit
NH10.MT16.1 10 Ø16 x 25 33 18 MT Marchetti
NH10.WT16.1 10 Ø16 x 6 36 20 WTO Stoßeinheit
NUTSTOSSEN
von Längsnuten nach
DIN 138 und DIN 6885
broaching keyways according